Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14

AL L E RGI E I N F O RMATI O N kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den

Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Hahnchen Gyros Pfanne

Vegane Gyros Pfanne v

Tzatziki

Gemiise

Kartoffeln

Pide v

¥ als Zutat oder als Bestandteil enthalten!

[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel

enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut

| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien

enthalten ist: E2 = Haselniisse | E5 = Pecanniisse E8 = Macadamianusse

E3 = Walnusse E6 = Paranusse E9 = Queenslandniisse




